
Stran 4806 / Št. 52 / 21. 6. 2024 Uradni list Republike Slovenije

Priloga: Odredba o določitvi območij javnih parkirišč in cen parkiranja.

1 
 

Na podlagi 4., 7. in 9. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Grosuplje 
(Uradni list RS, št. 18/17, 68/18 in 26/20) in 18. člena Statuta Občine Grosuplje (Uradni list RS, 
št. 65/17) je Občinski svet Občine Grosuplje na 9. redni seji, dne 12.06.2024,  sprejel 
 
 
 

O D R E D B O 
o določitvi območij javnih parkirišč in cen parkiranja 

 
 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
 
S to odredbo se določi: 

– javne parkirne površine; 
– višino parkirnine za parkiranje na javnih parkirnih površinah; 
– čas, v katerem se plačuje parkirnina; 
– višino dovolilnice za parkiranja 
– višino taks za izdajo posameznih vrst dovolilnic, abonmajev ali dovoljenj; 
– morebitne druge pravice in obveznosti, povezane s plačilom za parkiranje, dostavo in 

prevozom po občinskih cestah. 
 
 

II. PARKIRNE POVRŠINE, NA KATERIH JE PARKIRANJE PLAČLJIVO 
 

2. člen 
 
Javne parkirne površine, kjer se plačuje parkirnina, čas v katerem se plačuje, ter višina parkirnine, 
so: 
 
št. 
parkirišča 

naziv parkirišča čas v katerem 
velja režim
 (ponedeljek - 
petek) 
oziroma opomba 
k režimu 

višina 
parkirnine 
(eur/uro) 

število 
parkirnih 
mest 

191 Parkirna hiša P+R 6:00 – 20:00 0,80 € 222 
191 Parkirna hiša P+R 20:00 – 6:00

in prazniki 
1,00€/parkiranje - 

191 Parkirna hiša P+R vikendi in prazniki 1,00€/parkiranje - 
191 Parkirna hiša P+R P+R 0,00€/parkiranje - 
191 Parkirna hiša P+R Izgubljeni listek 12 € - 
192 p. pri 

Zdravstvenem 
domu 

7:00 – 17:00 0,30 € 105 

193 parkirišče  pri 
tržnici 

7:00 – 17:00 0,30 € 60 

194 parkirišče 
Kolodvorska 

7:00 – 17:00 0,50 € 21 

195 parkirišče Pod 
gozdom 

7:00 – 17:00 0,50 € 27 



Uradni list Republike Slovenije Št. 52 / 21. 6. 2024 / Stran 4807 

2 
 

196 parkirišče pri 
Knjižnici 

7:00 – 17:00 0,50 € 10 

197 parkirišče 
Partizanska 

7:00 – 17:00 0,30 € 15 

199 parkirišče pri 
nogometnem 
igrišču 

7:00 – 17:00 0,30 € 27 

200 parkirišče Kekec 6:00 – 14:00  - 60 
201 parkirišče OŠ 

Louisa Adamiča 
6:00 – 14:00  - 85 

202 parkirišče 
Kolodvorska 4 

7:00 – 17:00  - 11 

203 Parkirišča 
Knjižnica 

7:00 – 17:00  - 3 

204 Pri Glasbeni šoli 7:00 – 17:00  - 5 
206 Parkirišče za 

upravljalce javnih 
služb 

24h - 1 

207 Parkirišče Park 
(Šmarje Sap) 

7:00 – 17:00 0,30 € 32 

208 Parkirišča Toneta 
Kralja 

7:00 – 17:00 0,30 € 30 

210 Parkirišča OŠ 
Brinje 

6:00 – 14:00   - 76 

211 Parkirišče OŠ 
Šmarje Sap 

6:00 – 14:00   - 29 

 
 

3. člen 
 
Višina parkirnine in čas plačila parkirnine iz 2. člena te odredbe sta označena na obvestilni 
tabli pri uvozu na javno parkirno površino oz. na prometni signalizaciji, ki določa vrsto in način 
parkiranja ter na napravah in sistemih za plačevanje parkirnine. 
 
Najmanjša možna časovna enota za plačilo parkiranja je 1 ura. Plača se vsaka začeta ura. Za 
plačilo parkirnine se vedno obračuna cela ura. Enako velja v primeru, ko je do konca 
obratovalnega časa parkirišča ali dovoljenega časa za parkiranje manj kot eno uro. 
 
V primeru plačila parkirnine preko parkomata, se za dokazilo o plačilu parkirnine uporablja 
parkirni listek, ki ga mora voznik namestiti na vidno mesto na armaturno ploščo za 
vetrobranskim steklom v vozilu ter najkasneje ob izteku časa, za katerega je bila plačana 
parkirnina vozilo odpeljati ali pa parkirnino ponovno plačati in namestiti nov parkirni listek. 
 
V primeru plačila parkirnine preko aplikacije ali SMS-a, je plačilo parkirnine zabeleženo v 
aplikaciji. 
 
Uporabnik lahko plača parkirnino z nakupom parkirnega listka z gotovino ali z ostalimi 
negotovinskimi plačilnimi sredstvi (npr. s stično ali brezstično plačilno kartico ali mobilnim 
plačilom – z mobilno ali drugo elektronsko napravo s SMS, brezžično, QR kodo in podobno), 
ki so označena na parkomatu. Če parkomat ne omogoča vračanja denarja, se čas parkiranja 
podaljša za vplačano parkirnino. 
 
 



Stran 4808 / Št. 52 / 21. 6. 2024 Uradni list Republike Slovenije

3 
 

4. člen 
 
Dovolilnica se izda skladno z Odlokom o javnih parkiriščih in urejanju parkiranja na območju 
občine Grosuplje, navodilom ustanovitelja in določili te odredbe, na podlagi izpolnjenega 
obrazca, ki ga je potrebno oddati na vložišče Javnega komunalnega podjetja Grosuplje, Cesta 
na Krko 7, Grosuplje. 
 
Dovolilnica se izdaja za obdobje enega leta od datuma izdaje. Dovolilnica se izda po predložitvi 
dokazila o plačilu. 
 

5. člen 
 
Cena letne dovolilnice za parkiranje na odprtih parkiriščih: 192, 193, 194, 195, 196, 197, 199, 
200, 201, 202, 203, 204, 207, 208, 210 in 211 znaša 110,00 €. Cena zajema predpisani DDV. 
 
Cena letne dovolilnice za parkiranje v Parkirni hiši (parkirišče 191) znaša 300,00 €. Cena 
zajema predpisani DDV. 
 
Dovolilnica ne zagotavlja prostega parkirnega mesta. 
 
 

III. PARKIRNE POVRŠINE, NA KATERIH JE DOVOLJENO KRATKOTRAJNO 
PARKIRANJE 

 
6. člen 

 
Javne parkirne površine v občini Grosuplje, kjer je dovoljena uporaba parkirnih prostorov za 
kratkotrajno parkiranje vozil, je le to časovno omejeno do 20 minut: 
 
št. 
parkirišča 

naziv parkirišča čas v katerem velja 
režim 
 (ponedeljek - petek)
oziroma opomba k 
režimu 

število 
parkirnih 
mest 

21 vrtec Mojca med 6:00 in 14:00 7 
22 vrtec Pastirček med 6:00 in 14:00 7 
23 OŠ Luis Adamič, 

Tovarniška 
med 6:00 in 14:00 6 

24 vrtec Tinkara med 6:00 in 14:00 8 
25 vrtec Kekec med 6:00 in 14:00 9 
26 OŠ Brinje med 6:00 in 14:00 9  
27 OŠ LA Šmarje Sap med 6:00 in 14:00 8 
29 Železniška postaja med 07:00:00 in 19:00 5 
38 lekarna pri ZD med 07:00:00 in 19:00 5 
39 Knjižnica med 07:00:00 in 19:00 5 
41 Glasbena šola med 07:00:00 in 19:00 3 
42 Tržnica Grosuplje med 07:00:00 in 19:00 4 
51 Adamičeva 8-10 med 07:00:00 in 19:00 8 
52 Adamičeva 16 med 07:00:00 in 19:00 5 
55 Adamičeva 24a med 07:00:00 in 19:00 2 
56 Adamičeva 28 med 07:00:00 in 19:00 7 
57 Adamičeva 49 med 07:00:00 in 19:00 8 
58 Adamičeva 29 med 6:00 in 14:00 9 



Uradni list Republike Slovenije Št. 52 / 21. 6. 2024 / Stran 4809 

4 
 

7. člen 
 
Javne površine namenjene kratkotrajnemu parkiranju so označene z odgovarjajočo prometno 
signalizacijo. 
 
V času, ko je parkiranje omejeno, mora biti čas pričetka parkiranja jasno označen, označba 
mora biti vidna skozi vetrobransko steklo. 
 
Parkiranje na parkiriščih namenjenih kratkotrajnemu parkiranju je brezplačno. 
 
 

IV. PARKIRNE POVRŠINE, KATERE SO NAMENJENE PARKIRANJU INVALIDOM 
 

8. člen 
 
Javne parkirne površine v občini Grosuplje, ki so namenjena parkiranju invalidnim osebam: 
 
št. 
parkirišča 

naziv parkirišča čas v katerem velja 
režim 
 (ponedeljek - petek)
oziroma opomba k 
režimu 

število 
parkirnih 
mest 

32 Za tržnico - i Skladno z režimom na 
parkirišču 193; plačljivo

2 

33 OŠ Brinje - i brez omejitev 2 
34 ZD Grosuplje - i Skladno z režimom na 

parkirišču 192; plačljivo
8 

40 Knjižnica - i Skladno z režimom na 
parkirišču P39; 20 
minut 

2 

191 Parkirna hiša P+R - i Skladno z režimom na 
parkirišču 191; plačljivo 
razen za P+R 

11 

54 Adamičeva 24a - i 20 minut 1 
50 Adamičeva 10 - i 20 minut 1 
35 Kolodvorska – i Skladno z režimom na 

parkirišču 194; plačljivo
2 

37 Oš LA - i Brez omejitev 2 
 
 

9. člen 
 
Parkirišča namenjena parkiranju invalidnim osebam so označena z odgovarjajočo prometno 
signalizacijo. 
 
Režim parkiranja je enak režimu na osnovnem parkirišču (brezplačno, 20 minut ali plačljivo). 
 
Vozila parkirana na parkiriščih za invalide morajo biti označena z veljavno parkirno karto. 
 
 
  



Stran 4810 / Št. 52 / 21. 6. 2024 Uradni list Republike Slovenije

5 
 

V. PARKIRNE POVRŠINE, NA KATERIH JE DOVOLJENO PARKIRANJE VOZIL NA 
ELEKTRIČNI POGON 

 
10. člen 

 
Javne parkirne površine v občini Grosuplje, kjer je dovoljeno parkiranje vozil na električni 
pogon in število parkirnih mest: 
 
št. 
parkirišča 

naziv parkirišča čas v katerem velja 
režim 
 (ponedeljek - petek)
oziroma opomba k 
režimu 

število 
parkirnih 
mest 

4 Parkirna hiša Grosuplje 
- elektro 

Skladno z režimom na 
parkirišču 191 

11 

5 Adamičeva 6 - elektro Brezplačno v času 
polnjenja 

2 

53 Adamičeva 16 - elektro Brezplačno v času 
polnjenja 

2 

2 tržnica - elektro Skladno z režimom na 
parkirišču 193 

2 

1 Kongo - elektro Brezplačno v času 
polnjenja 

4 

3 Kersnikova - elektro Brezplačno v času 
polnjenja 

2 

 
11. člen 

 
Na parkiriščih za parkiranje vozil na električni pogon je dovoljen čas parkiranja izključno za čas 
polnjenja vozila preko polnilne postaje. 
 
Režim parkiranja na parkiriščih za parkiranje vozil na električni pogon je enak režimu celotnega 
parkirišča. 
 
Cenik polnjenja je razviden iz polnilne postaje. 
 
 
VI. PARKIRNE POVRŠINE, NA KATERIH JE DOVOLJENO PARKIRANJE TAKSI VOZIL 
 

12. člen 
 
Javna parkirna površina v občini Grosuplje, kjer je dovoljeno parkiranje taksi vozil: 
 pri zdravstvenem domu Grosuplje, 
 

13. člen 
 
Na parkiriščih za parkiranje taksi vozil je dovoljeno parkiranje le vozilom, ki so namenjena 
prevozom v cestnem prometu in so označena skladno s pravilnikom o oznakah in opremi vozil, 
s katerimi se opravljajo prevozi v cestnem prometu (Ur. list RS, št. 1/2008). 
 
V času parkiranja mora biti voznik v avtomobilu oziroma se od njega lahko oddalji le toliko, da 
pospremi potnika. 

 
Na parkiriščih za parkiranje taksi vozil je parkiranje brezplačno. 



Uradni list Republike Slovenije Št. 52 / 21. 6. 2024 / Stran 4811 

6 
 

VI. PARKIRNE POVRŠINE, REZERVIRANE ZA OBČINO IN UPRAVLJALCE JAVNIH 
SLUŽB 

 
14. člen 

Javne parkirne površine v občini Grosuplje, ki so rezervirana za občino in upravljavce javnih 
služb: 
 št. parkirišča 206 – parkirišče za upravljalce javnih služb. 
 
Za predmetne javne parkirne površine se izda dovolilnica skladno s 4. členom te odredbe. 
 
 

VII. KONČNE DOLOČBE 
15. člen 

 
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati: Sklep o določitvi javne parkirne površine, na 
kateri je parkiranje plačljivo, št. 007-03/2020-20 z dne 21. 12. 2023,  Sklep o določitvi parkirne 
površine, na kateri je dovoljeno kratkotrajno parkiranje, št. 007-03/2020-11 z dne 10. 6. 2021, 
Sklep o določitvi javne parkirne površine, za namen parkiranja invalidov, št. 07-03/2020-13 z 
dne 1. 7. 2022, Sklep o določitvi parkirne površine, na kateri je dovoljeno parkiranje vozil na 
električni pogon, št. 007-03/2020-6 z dne 1. 12. 2020 in Sklep o določitvi parkirne površine, na 
kateri je dovoljeno parkiranje taksi vozil, št. 007-03/2020-3 z dne 1. 12. 2020. 
 
 

16. člen 
 

Ta odredba začne veljati z naslednjim dnem veljavnosti Odloka o javnih parkiriščih in urejanju 
parkiranja na območju Občine Grosuplje. 
 
 
Številka: 007-1/2024 
Datum: 12.06.2024 
 
 

OBČINA GROSUPLJE 
        OBČINSKI SVET 

      Župan  
Dr. Peter Verlič 

 


